[image: 学联]
安徽新华学院第十九届校园才艺大赛

招
标
文
件

安徽新华学院学生会
                                           二〇一九年三月

目 录
一、招标发文……………………………………………………01
二、项目介绍……………………………………………………03
三、招标流程……………………………………………………05
四、竞标要求……………………………………………………05
五、投标书  ……………………………………………………06
六、合同协议……………………………………………………07

校团字【2019】12号

 安徽新华学院第十九届校园才艺大赛分赛区承办招标公告

各二级学院团总支、各学生组织：
为更好引领广大青年学生继承和发扬五四精神，结合校园文化建设目标，打造与时俱进、主题鲜明的校园艺术文化活动，经校团委研究，决定举办安徽新华学院第十九届校园才艺大赛之“百年五四·妙语青春”，“百年五四·墨影青春”。本届才艺大赛采取公开招标方式开展，具体招标公告如下：
一、活动主题
青春心向党 建功新时代
二、大赛组织机构
主办单位：共青团安徽新华学院委员会、安徽新华学院学生会
承办单位：各二级学院团总支、各学生组织
三、招标目的
为了构建和谐健康的校园文化氛围，让我校新生更好的融入丰富多彩的大学生活，提升我校共青团的吸引力、凝聚力和扩大工作有效覆盖面，帮扶基层团组织，推进上下联动，让基层组织更具活力，校园才艺大赛更有影响力，形成具有我校特色的品牌活动。
四、招标对象：
各二级学院团总支、各学生组织
5、 招标会时间（暂定）
2019年 3月13日下午14时30分
六、招标会地点（暂定）
第三会议室（教2三楼）
七、相关说明：
（一）本次竞标内容是第十九届校园才艺大赛的两个赛区，分别是：“百年五四 妙语青春”语言大赛赛区、“百年五四 墨影青春”摄影书画大赛赛区。
（二）请各二级学院团总支、各学生组织仔细阅读招标文件后，并编制招标文件中的投标书，并于3月11日11:00前将投标书电子版发送至校团委沈绿原处（邮箱地址：295228982@qq.com）；同时将纸质版报名材料报送至校团委沈绿原处（办公室：教2-311）。（招标文件见附件）
（三）请各二级学院团总支、各学生组织在规定的时间前来参加招标会，招标会上中标后，将签订合同协议。
（四） 如遇到竞标会的时间、地点发生更变等情况，将由校团委另行通知。
（五）鼓励各二级学院团总支、各学生组织合作投标；鼓励有相关赛事经验、有相关专业教学单位投标。
（六）各二级学院团总支务必将该文件及时传达给各单位挂靠的学生组织。
八、奖项设置：
第十九届才艺大赛优秀组织奖
第十九届才艺大赛突出贡献奖
以上奖项将在第十九届校园才艺大赛展演上颁发并给予相关奖励，申报情况将纳入2019年度共青团考核。

未尽事宜，请联系校团委沈绿原（72708）。

附件：第十九届校园才艺大赛招标文件

 共青团安徽新华学院委员会
  2019年3月6日

二、项目介绍
（一）“百年五四·妙语青春”语言大赛赛区：暂定于2019年4月9日初赛，4月15日复赛，4月19日决赛现场选出前三名选手。
（二）“百年五四·墨影青春”摄影书画大赛：暂定于2019年4月12日在线上平台上传作品发表，进行投票，4月19日截止投票依据票数选出前三名选手，在4月22日将优秀作品在校园展览。

展演安排：
名称：安徽新华学院第十九届校园才艺大赛展演暨颁奖盛典
时间：2019年10月底
地点：待定
展演：由每个分赛场选出前三名选手，共12组选手才艺展示，以及对各优秀组织以及个人的表彰。

三、招标流程
招标会主要分为三个环节：
1.招标会现场对各组织的投标书进行初步筛选；
2.招标会的主持方校学生会针对相关问题对各组织进行询问；
3.确定中标组织，并与中标的组织签订合同协议。
四、竞标要求
1.承办方需工作认真负责，具有高度的契约精神和责任精神；
2.承办方需举办过相关校园文化艺术类活动，具备相关组织活动的经验；
3.承办方具有充足的人力，足够维护分赛场的秩序与流程推进；
4.竞标组织需遵守合同条款上的相关义务与承诺，严格按照约定时间推进活动；
5.竞标组织的活动规划与推进等相关事宜必须提前交给与校学生会进行备案；
6.竞标组织投标的项目不得超过两个；
7.获得过优秀先进组织的竞标组织具有优先竞标权；
8.竞标组织仔细阅读、理解招标文件后，编制投标书，内容必须十分明确，在招标会上中标后，将签订合同协议。

五、投标书

标题：（竞标组织名）对安徽新华学院第十九届校园才艺大赛（竞标赛区）的投标书

一、竞标项目认知
二、组织介绍
三、所获荣誉
四、人员安排
五、活动方案
六、援助申请
七、预备方案

六、合同协议
  安徽新华学院第十九届校园才艺大赛分赛区竞标合同协议

甲方(招标方)：共青团安徽新华学院委员会
[bookmark: _GoBack]乙方(投标方)：

甲乙双方本着诚实信用，平等互利的宗旨，经过认真协商，根据安徽新华学院及安徽新华学院团委规定，特订出以下协议。
一、甲方权利
1.甲方拥有本次活动全程解释权和组织权利；
2.甲方有权任何时间询问并知晓分赛场的一切工作状况；
3.甲方掌握宣传内容统一权；
4.对于乙方的违反相关要求的不正当行为，甲方有权收回并接手分赛区的一切事务。
二、甲方义务
1甲方需要将才艺大赛的总体活动方案提供给乙方，并经乙方确认后方可按方案执行；
2甲方负责向有关部门申报赛事的有关立项审批工作；
3.甲方对乙方的活动进行线上线下的活动宣传、所需相关资源的调配支持；
4.甲方将分派学生主席团成员参与乙方的工作中，全力支持乙方的工作，乙方在活动期间有合理需求，甲方必须着力解决。
三、乙方权利
1.乙方承办甲方举办的活动，依照大赛要求，乙方有权负责整个比赛活动的筹备、组织实施；
2.乙方有权调配组织内的人力物力财力。
四、乙方义务
1．乙方需服从甲方的各项规定，积极配合甲方参与现场活动，并保证活动正常进行；
2．乙方必须按赛事要求准备场地、负责制定比赛规程和现场组织，提前通知甲方验收；
3．乙方保证在投标过程中遵守有关法律法规，不进行非法竞争，不串标，不围标，中标后不撤标；
4.乙方在活动过程中不得随意更改赛制，破坏活动进程；
5.乙方在中标成功之后，并在活动举办要准备一份完整的策划案；并且要经过甲方审核；
6.乙方承办的分赛区赛场的评委必须邀请甲方参与对选手以及作品的评判。
五、争议处理
    甲乙双方在出现违约或其它争议时，应本着友好协商，解决予盾的原则来处理，如单方面没有履行必要的义务，从而导致另一方蒙受不必要的损失，需通过相关途径向对方作出赔偿和道歉。
六、备注事宜
（1）对不履行协议方将作出行政处罚；
（2） 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签订之日起具有法律效力。未尽事宜，双方
应友好商议，并做出书面协定。
甲方（盖章）：____________               乙方（盖章）：____________

负责人（签字）：___________________    负责人（签字）：___________________
年_______月____日                      年_______月____日
1

image1.png
V| RIS LIA A

THE STUDENT UNION OF ANHUI XINHUA UNIVERSITY